
ZARZĄDZENIE Nr 82/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia podstępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym 
Dworze w następującym składzie: 

1) Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu 
prowadzącego - Gminy Działdowo, 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 
w Olsztynie - z pisemnym upoważnieniem, 

3) Pani Urszula Cieślińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Księżym Dworze, 

4) Pani Urszula Ewertowska - Ekspert z listy MEiN, 

5) Pani Beata Czajkowska - Ekspert z listy MEiN. 

§ 2. Wyznaczam termin posiedzenia Komisji Egzaminacyjnej na dzień 17 sierpnia 2022 r. na godz. 14:15 
w Urzędzie Gminy Działdowo przy ul. Księżodworskiej 10, pokój nr 34. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Gminy 
Działdowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


